= BARRACUDA

ASSEMBLING INSTRUCTION LEGEND
0. ORIGINAL COMPONENT 2. M10X1.25 PITCH MIRROR ADAPTOR
VITE ORIGINALE M10X1.25 PASSO ADATTATORE SPECCHIO
TORNILLO ORIGINAL M10X1.25 PASO DE ESPEJO
ORIGINAL SCHRAUBE M10X1.25 SCHRAUBENTEIL SPIEGEL ADAPTOR
MB9-ADATT VIS D'ORIGINE M10X1.25 ETAPE DE MIROIR

1. THREATDED PIN
PIN FILETTATO
PIN ROSCADO
GEWINDESTIFT
TIGE FILETEE

WWW.BARRACUDAMOTO.COM




